У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

20 июля 2017 года Го 124-уг
Иркутск

О внесении изменений в порядок организации деятельности
Губернатора Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 29 июня 2017 года
№ 52-03 «О внесении изменений в решение Малого совета Иркутского
областного Совета народных депутатов «О территориальном фонде
обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области» и
отдельные законы Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. Внести в порядок организации деятельности Губернатора
Иркутской области, утвержденный указом Губернатора Иркутской области
от 1 июня 2016 года № 127-уг, следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 86 слова «государственным учреждением
«Территориальный фонд обязательного медицинского страхования граждан
Иркутской области» заменить словами «Территориальным фондом
обязательного медицинского страхования Иркутской области»;

2) в абзаце втором пункта 144 слова «государственным учреждением
«Территориальный фонд обязательного медицинского страхования граждан
Иркутской области» заменить словами «Территориальным фондом
обязательного медицинского страхования Иркутской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу с 1 октября 2017 года.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Исполняющий обязанности
Губернатора Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru